EDITAL Nº 01/2013

  LUIZ MOURA, Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público da Câmara Municipal de Santo Antônio do
Paraíso, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

  TORNA PÚBLICO: A nota da prova de título e classificação final para o Concurso Público – Edital nº01/2013:

  Art. 1º - Divulga a nota da prova de título e classificação final do Concurso Público – Edital nº 01/2013:

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS CARGO
DATA
NASC PORT MAT CG CE

1184638 RAFAEL CARVALHO NEVES DOS SANTOS 86,00 5,00 91,00 1 ADVOGADO 20/01/1989 8,00 2,00 12,00 64,00

1196200 RAFAEL BONITO PEREIRA 80,00 80,00 2 ADVOGADO 21/09/1982 10,00 6,00 12,00 52,00

1190656 AYUME UENO 72,00 5,00 77,00 3 ADVOGADO 31/07/1989 6,00 2,00 4,00 60,00

1184980 CEZAR MANZANO 74,00 74,00 4 ADVOGADO 16/10/1986 12,00 6,00 0,00 56,00

1188982 MARCOS LEANDRO DE LIMA 74,00 74,00 5 ADVOGADO 25/08/1988 6,00 4,00 12,00 52,00

1190406 ALLAN REIS NATAL 74,00 74,00 6 ADVOGADO 01/07/1989 8,00 6,00 4,00 56,00

1184455 THAíS ORLANDINI PEREIRA 72,00 72,00 7 ADVOGADO 19/12/1988 2,00 6,00 12,00 52,00

1195071 WALQUIRIA DE SOUZA BORGES 72,00 72,00 8 ADVOGADO 24/02/1990 6,00 2,00 16,00 48,00

1184832
PEDRO MANOEL BERÇOT DOS SANTOS
CORDEIRO 70,00 70,00 9 ADVOGADO 18/07/1990 10,00 4,00 8,00 48,00

1191800 CAMILA BRONDANI BASSAN 68,00 68,00 10 ADVOGADO 15/12/1987 8,00 4,00 0,00 56,00

1184834 CLAUDIA VANESSA CARDOSO CAMACHO 62,00 5,00 67,00 11 ADVOGADO 27/03/1973 8,00 2,00 12,00 40,00

1195530 SARAH LAYS MANESCO MARINHO 62,00 5,00 67,00 12 ADVOGADO 25/09/1987 6,00 4,00 4,00 48,00

1193436 REGINA MENDES DA SILVA 66,00 66,00 13 ADVOGADO 11/07/1974 6,00 4,00 4,00 52,00

1189009 ANTONIO PAULO GUILLEN HURTADO 66,00 66,00 14 ADVOGADO 21/06/1979 4,00 6,00 8,00 48,00

1191570 MARCOS GONÇALVES BRAGA 64,00 64,00 15 ADVOGADO 05/08/1984 4,00 4,00 0,00 56,00

1184841 ANA CARLA DOS SANTOS PEREIRA 62,00 62,00 16 ADVOGADO 02/07/1980 10,00 4,00 4,00 44,00

1189485 LUIZ GUSTAVO AMARAL 62,00 62,00 17 ADVOGADO 22/06/1984 2,00 4,00 12,00 44,00

1191458 JADER BASTOS GUILHERME 62,00 62,00 18 ADVOGADO 19/02/1991 8,00 6,00 0,00 48,00

1196177 FáBIO YUJI YOSHIDA HAYASHIDA 60,00 60,00 19 ADVOGADO 16/12/1987 6,00 6,00 4,00 44,00

1184615 MILENE APARECIDA FERNANDES 56,00 56,00 20 ADVOGADO 25/07/1984 2,00 6,00 8,00 40,00

1185021 RENATA CAROLINE TALEVI DA COSTA 54,00 54,00 21 ADVOGADO 12/04/1982 6,00 4,00 4,00 40,00

1194537 SABRINA MARA DA SILVA 54,00 54,00 22 ADVOGADO 06/04/1985 6,00 4,00 8,00 36,00

1196439 MURILLO TEIXEIRA SANTOS 54,00 54,00 23 ADVOGADO 18/03/1988 8,00 2,00 8,00 36,00

1184969 ARIANE JESUINO GARCIA 54,00 54,00 24 ADVOGADO 11/10/1989 8,00 6,00 12,00 28,00

1185027 MARIO SERGIO MILANEZ 54,00 54,00 25 ADVOGADO 09/06/1990 4,00 6,00 4,00 40,00

1190811 THIAGO EIDI MORIMOTO 54,00 54,00 26 ADVOGADO 14/10/1991 8,00 6,00 8,00 32,00

1184619 BRAYAM GABRILLI ARNULF 54,00 54,00 27 ADVOGADO 01/02/1992 8,00 2,00 4,00 40,00

1188972 RAFAEL LEITE DE MEDEIROS 52,00 52,00 28 ADVOGADO 01/02/1981 4,00 4,00 12,00 32,00

1195721 CINTIA MASSAE SUMIYA 52,00 52,00 29 ADVOGADO 11/03/1986 6,00 6,00 4,00 36,00

1194939 ANDERSON VELOSO DE MENDONÇA 50,00 50,00 30 ADVOGADO 14/12/1979 2,00 8,00 8,00 32,00

1193249
CLáUDIA HELENA DO VALE PASCOAL
RODRIGUES 50,00 50,00 31 ADVOGADO 16/11/1989 6,00 4,00 8,00 32,00

1196342 ALEXSANDRO NASSIF 50,00 50,00 32 ADVOGADO 16/09/1991 4,00 6,00 0,00 40,00

 Os candidatos que estão com a coluna da nota de títulos em branco é pelo fato de que não entregaram os títulos.

Santo Antônio do Paraíso-Pr., 18 de dezembro de 2013.

____________________________________
LUIZ MOURA

Presidente da Comissão Organizadora